

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23028
Stavba: Odstranění havarijního stavu 1.ZŠ Tribuny

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
xxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 894 098,19
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	2 894 098,19		607 760,62
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 501 858,81
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23028

Stavba: Odstranění havarijního stavu 1.ZŠ Tribuny

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 894 098,19	3 501 858,81
23028	Opěrná stěna	2 894 098,19	3 501 858,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu 1.ZŠ Tribuny

Objekt:

23028 - Opěrná stěna

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

xxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 894 098,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 894 098,19	21,00%	607 760,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 501 858,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu 1.ZŠ Tribuny

Objekt:

23028 - Opěrná stěna

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 894 098,19

HSV - Práce a dodávky HSV	2 536 810,19
1 - Zemní práce	488 867,34
2 - Zakládání	176 135,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 464 676,03
4 - Vodorovné konstrukce	21 698,05
5 - Komunikace pozemní	185 663,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 474,43
997 - Přesun sutě	4 025,96
998 - Přesun hmot	135 269,04
PSV - Práce a dodávky PSV	297 288,00
767 - Konstrukce zámečnické	297 288,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu 1.ZŠ Tribuny

Objekt:

23028 - Opěrná stěna

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 894 098,19

D HSV Práce a dodávky HSV

2 536 810,19

D 1 Zemní práce

488 867,34

10	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	39,100	90,00	3 519,00
7	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	256,440	590,00	151 299,60
36	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,429	990,00	6 364,71
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	417,721	338,50	141 398,56
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	417,721	65,00	27 151,87
18	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	231,410	400,00	92 564,00
17	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	166,424	400,00	66 569,60

D 2 Zakládání

176 135,74

16	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku 0/32 tříděného	m3	20,718	1 200,00	24 861,60
1	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton	m3	15,368	3 330,00	51 175,44
37	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	7,072	4 850,00	34 299,20
43	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	29,600	695,00	20 572,00
44	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	29,600	395,00	11 692,00
38	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,849	39 500,00	33 535,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 464 676,03

19	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,484	1 380,00	3 427,92
20	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,484	395,00	981,18
2	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 XF3	m3	77,772	4 800,00	373 305,60
3	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	347,128	795,00	275 966,76
4	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	347,128	395,00	137 115,56
5	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	10,110	39 500,00	399 345,00
26	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	40,000	450,00	18 000,00
27	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	20,000	658,00	13 160,00
28	M	55342270	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	20,000	395,00	7 900,00
24	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	46,700	390,00	18 213,00
25	M	55342411	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	46,700	1 290,00	60 243,00
39	K	380321442	Kompletní konstrukce tribuny ze ŽB tř. C 25/30 XF3 tl přes 150 do 300 mm	m3	7,789	6 590,00	51 329,51
40	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí tribuny ploch rovinných zřízení	m2	37,000	1 380,00	51 060,00
41	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí tribuny ploch rovinných odstranění	m2	37,000	395,00	14 615,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí tribuny z betonářské oceli 10 505	t	1,013	39 500,00	40 013,50
D 4 Vodorovné konstrukce							21 698,05
21	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,635	558,00	1 470,33
22	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,635	107,00	281,95
15	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	137,557	145,00	19 945,77
D 5 Komunikace pozemní							185 663,60
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	65,600	730,00	47 888,00
32	M	58381011	<i>kostka řezanoštipaná dlažební žula 8x8x6cm - doplnění</i>	m2	27,030	2 250,00	60 817,50
11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	71,957	450,00	32 380,65
12	M	59245015	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní</i>	m2	75,555	590,00	44 577,45
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							60 474,43
13	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	51,650	290,00	14 978,50
14	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	52,683	265,00	13 961,00
49	K	953112112	Stykovací (vylamovací) výztuž oboustranná D 8 mm rozteč 150 mm pro stěnu tl do 220 mm	m	6,200	490,00	3 038,00
23	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,635	255,00	416,93
45	K	963032819	Bourání schodišťových stupňů cihelných	m	62,400	450,00	28 080,00
D 997 Přesun sutě							4 025,96
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,742	314,00	1 488,99
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,678	15,00	640,17
48	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,742	400,00	1 896,80
D 998 Přesun hmot							135 269,04
33	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	365,592	370,00	135 269,04
D PSV Práce a dodávky PSV							297 288,00
D 767 Konstrukce zámečnické							297 288,00
29	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	7,200	1 790,00	12 888,00
30	M	55342286R	<i>zábradlí nerezové</i>	m	7,200	39 500,00	284 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00
35	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	25 000,00	25 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							35 000,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00	35 000,00